Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2011

                                  № 4

с. Партизанское

Об утверждении плана мероприятий по организации освещения улиц и установке указателей с названиями улиц и номерами домов на территории населенных пунктов Волочаевского сельского поселения на 2011 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и в целях реализации решения Собрания депутатов от 24.12.2010 №218 «Об утверждении плана мероприятий по организации освещения улиц и установке указателей с названиями улиц и номерами домов на территории населенных пунктов Волочаевского сельского поселения на 2011 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по организации освещения улиц и установке указателей с названиями улиц и номерами домов на территории населенных пунктов Волочаевского сельского поселения на 2011 год.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            Л.Е. Кириленко

Готовил:

Заместитель главы

администрации сельского поселения                                        Н.В. Зайчук

                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                                   постановлением

                                                                                 администрации

                                                                                              сельского поселения

                                                                                     от 11.01.2011 № 4

План

мероприятий по организации освещения улиц и установке указателей с названиями улиц и номерами домов на территории населенных пунктов Волочаевского сельского поселения на 2011 год

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок

исполнения
	Капитальные вложения

(рублей)
	Ответственный

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего расходы по сельскому поселению

В том числе:

	142000

	1
	Оплата за уличное освещение территории населённых пунктов Волочаевского сельского поселения
	в течение года
	102000
	Кириленко Л.Е.

Зайчук Н.В.

	2
	Оплата за аренду опор по уличному освещению в с.Волочаевка-1
	в течение года
	35000
	Кириленко Л.Е.

Зайчук Н.В.

	3
	Приобретение ламп
	в течение года
	5000
	Кириленко Л.Е.

Зайчук Н.В.